Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

1 - Laatste kans

21/12/2014 - 14:00

Serie 3van 3

1 Sieverding Jari
Weyts Milan
Rottiers Ignace
Laureyssens Daniel
Zwijns Kevin
Present Annika
Keppens Mare
Criel Alvaro Nesta

O~NOOT A~ WN

Programmanr. 2

BRABO/11020/04 6:35.79

WZK/10698/04 6:17.30
ZS/11017/04 5:48.96
ZS/11001/04 5:40.83
ZS/10347/04 5:47.14
WZK/20702/04 5:51.31
AZL/20188/04 6:22.45
MEGA/11017/04  6:41.90

Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 1 400m vrije slag 9-10 jaar

21/12/2014 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 El Attabi Younes VWZ/11003/04 NT 1 Jacobs Ella LZV/21003/05 7:51.21
2 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 NT 2 Voets Maud DZ0/20358/04 7:17.97
3 Ruige Matisse WZK/11054/04 NT 3 Dominguez Diaz Tyre WZK/11039/04 6:53.86
4 Remacle Clara SCSG/21026/04  8:02.88 4 Maes Nora SWEM/20166/04 6:43.34
5 Roels Karlien LZV/21005/05 8:08.01 5 Puchal Y Gisbert Matteo Dz0/11011/04 6:43.72
6 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 NT 6 Aazibou Mattis DZz0/11008/04 7:06.59
7 Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 NT 7 Vercauteren Ine Dz0/21015/04 7:33.07
8 Philippin Tibo SCSG/11013/04 NT 8 Verbist Stijn WZK/11041/04 7:57.62

11 jaar en ouder

21/12/2014 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
1 1 Gjerkaj Aleksander SCSG/11006/01  1:45.84
2 2 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  1:33.89
3 Houben Antoon WZK/11062/00 NT 3 Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:32.08
4 Remacle Corentin SCSG/11027/03  1:47.05 4 Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03  1:29.76
5 Wolfs Jiro SCSG/11014/03 NT 5 Laurie Julien SCSG/10491/02  1:30.81
6 6 Van Hove Emile AZL/10185/87 1:33.79
7 7 Lybeert Jelle WZK/11053/03 1:41.62
8 8

Serie 3van 15 Serie 4 van 15
1 Pieters Raoul AZL/10187/03 1:28.55 1 Maes Yarn TSZ/11002/03 1:24.94
2 Moerenhout Milan Z\VW/10143/00 1:27.98 2 Boudchich llyas Z10S/11015/02 1:23.33
3 D'hont Kobe FIRST/10670/02  1:26.20 3 Janssens Jasper LZV/10254/02 1:22.41
4 De Smet Yorben WZK/11036/02 1:26.06 4 Boen Tristan VWZ/11009/00 1:21.13
5 Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 1:26.07 5 Orban Olivier WZK/11037/02 1:21.78
6 De Leeuw Lars Z10S/11010/03 1:26.56 6 Ferket Robin WZK/10704/02 1:22.69
7 El Attabi llias VWZ/11004/00 1:28.12 7 Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 1:24.84
8 Gensterblum Theo SCSG/10520/02  1:29.55 8 Cornelis Nolan AZL/10154/01 1:25.75

Serie 5 van 15 Serie 6 van 15
1 De Vilder Yorik Dz0/10361/02 1:20.48 1 Stesmans Jelle VWZ/11008/03 1:14.96
2 Berghmans Sam ZS/10336/03 1:17.87 2 Van Walle Jonas WZK/10554/00 1:14.20
3 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 1:16.90 3 Beirnaert Brecht WZK/11045/02 1:11.94
4 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 1:15.58 4 David Loeka MEGA/10733/03  1:11.27
5 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:15.95 5 Claes Ryan VWZ/10219/01 1:11.34
6 Van Ravestyn Matthieu Z10S/10179/98 1:17.50 6 Vandamme Kobe TSZ/10207/00 1:14.12
7 Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:18.94 7 Jacobs Ben LZVv/10250/02 1:14.43
8 Apers Artuur ZS/10338/03 1:21.07 8 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:15.26

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Wase Zwemkring Sint Niklaas Waas

18/12/2014 14:36 - pagina 1



Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 15

0~NO Ol WNPEP

Vantricht Thomas
De Saegher Ruben
Vandecasteele Matis
De Ridder Vic

De Winne Emile
Inghels Thibo

Weyts Yaron
Serraris Damien

Serie 9 van 15

1

O~NOOLhA WN

Van Cauteren Tom
Delhaye Liam

Van Hese Kasper

Van den Bossche Kasper
Coopman Flor

Zwijns Justin

Derycke Matthew
Dujardin Guillaume

Serie 11 van 15

O~NOULDA WNPE

Vekemans Aaron
Luyckx Pieter
Meuleman Matthias
Lippens Rino

Milliau Stefaan

Van Coppenolle Stijn
Claessens Axel
Rots Simon

Serie 13 van 15

O~NOOT A~ WNPE

Herman Cian
Gonzalez Sebastian
Roete Ruben
Ongenae Dries
Marichal Seppe
Vermeulen Robbin
Toen Lorenzo
Heirman Philip

Serie 15 van 15

O ~NOOUI A WNPE

Coolsaet Guillaume
Goossens Tim
Declercq Vincent
Depypere Stijn
Roete Jonas
Beirnaert Jonas

De Meyer Sam

De Graaf Christophe

Programmanr. 3

LZV/10186/99
WZK/10662/01
GOLD/10365/03
DZ0/10352/99
FIRST/10662/03
SWEM/10122/00
WZK/10622/02
FIRST/10632/00

LZV/10205/96
BRABO/10034/01
WZK/10623/00
WZK/10665/99
MEGA/10638/97
ZS/10302/00
MEGA/10797/99
MEGA/10778/02

Dz0/10351/01
VWZ/10188/99
BRABO/10922/00
WZK/10625/00
WZK/10358/87
BRABO/11041/00
BRABO/10924/99
AST/10112/00

FIRST/11050/01
SCSG/10467/96
MEGA/10597/99
GOLD/10350/00
BRABO/10874/01
WZK/10566/98
VWZ/10207/98
WZK/10532/97

GOLD/10064/99
WZK/10357/87
AZL/10081/96
GOLD/11027/91
MEGA/10493/97
WZK/11003/97
GBZ/10288/98
Z5/10250/99

1:10.19
1:09.33
1:09.20
1:08.55
1:08.59
1:09.22
1:09.80
1:10.91

1:06.32
1:06.25
1:05.43
1:04.16
1:04.34
1:05.45
1:06.31
1:06.34

1:02.09
1:01.52
1:00.98
1:00.82
1:00.86
1:00.99
1:01.88
1:02.52

59.15
58.83
57.90
57.58
57.75
58.81
58.98
59.29

55.85
54.65
54.10
49.20
51.85
54.40
55.58
56.30

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

O~NOUTLDA WNPE

O~NOOT A WNPE

Serie 8 van 15

Hanssen Bjarte
Thierens Jarno

De Maeyer Ruben
Van Cauteren Ruben
Leroux Jef

Hebb Xander
Verhaegen Michiel
Van Laer Jasper

Serie 10 van 15

Syssauw Michiel
Braekeveld Tibo
Bosman Robbe
D'Hondt Joury
Van Lint Brent
Vander Elst Robin
De Reys Ken
Rots Jasper

Serie 12 van 15

Vogt Moritz

Van Stichel Ortwijn
Smagghe Dries
Callewaert Niels
Berghmans Jens
Ameye Yoni

Bus Stanley
Seynaeve Victor

Serie 14 van 15

Engels Aaron

Van Laere Matthew
Himpe Jannes
Vanleenhove Baptiste
Logghe Nicolas

Burm Sietse

Tuezney Stijn
Sonnaert Lars

Dames, 100m vrije slag

WZK/10614/99
WZK/11050/98
VWZ/10225/01
LZV/10206/96
MEGA/10779/02
WZK/10671/03
DZ0/10348/00
VWZ/10189/99

FIRST/10593/00
GOLD/10280/01
FIRST/10587/01
Z10S/10143/94
VWZ/10191/97
Z10S/10160/97
VWZ/10238/96
AST/10113/99

SCSG/10401/99
AZL/10163/98
TSZ/10215/98
BRABO/11061/00
ZS/10309/01
ZTZ/10078/96
7S/10248/98
SCSG/11037/97

WZK/10586/99
Z5/10280/98
GOLD/10068/98
ZTZ7/10070/97
GOLD/10071/00
DZ0/10272/98
BRABO/10810/96
WZK/10584/99

1:08.19
1:08.16
1:07.73
1:06.93
1:07.63
1:07.75
1:08.17
1:08.35

1:03.67
1:03.38
1:02.86
1:02.73
1:02.84
1:03.24
1:03.59
1:03.79

1:00.48
1:00.11
1:00.02

59.75

59.86
1:00.02
1:00.34
1:00.65

56.92
56.56
56.41
56.31
56.41
56.44
56.75
57.20

11 jaar en ouder

21/12/2014 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Mariman Laura GBZ/21010/02 1:23.53
2 De Ketelaere Emma WSD/21000/00 NT 2 De Roeck Julie WZK/20705/00 1:23.00
3 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03  1:38.01 3 De Mey Paulien TSZ/20223/02 1:22.02
4 Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 1:24.57 4 Jochmans Alena GBZ/21013/02 1:21.80
5 Galle Vicky AZL/21005/02 1:36.67 5 Fant Ninke Z\VW/21007/01 1:21.94
6 Matton Alix SCSG/21011/03 1:46.41 6 De Baer Eline BRABO/21018/03 1:22.23
7 Herbig Zsofi SCSG/21018/03 NT 7 Mougni Catherine BRABO/21026/03 1:23.13
8 8 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:24.29
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

Serie 3van 11

Serie 4 van 11

1 Beirnaert Laurien AZL/20182/98 1:21.61 1 Van Walsem Sophie WZK/20660/00 1:16.28

2 Moens Joyce Dz0/20356/03 1:18.15 2 Snel Elien Z10S/21001/00 1:15.79

3 Quanjard Manon SCSG/20492/02  1:17.53 3 Moerman Amber TSZ/20171/98 1:14.04

4 Descamps Axelle KZK/20736/02 1:16.95 4 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:13.38

5 De Loof Elise MEGA/20801/00 1:17.50 5 Apers Emma ZS5/20320/02 1:13.45

6 De Niels Indra Z10S/20100/02 1:18.05 6 Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 1:14.06

7 Heirman Ine ZVW/21003/01 1:20.59 7 De Lange Waris AST/21005/02 1:16.26

8 Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:21.68 8 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:16.54
Serie 5van 11 Serie 6 van 11

1 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:13.18 1 Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:11.55

2 De Vrieze Britt MEGA/20740/01  1:13.11 2 Lagaeysse Elise ZTZ/20085/96 1:11.04

3 Hollevoet Marie TSZ/20204/00 1:12.31 3 Vande Velde Nele AST/20114/99 1:09.80

4 Vermeulen Elise WZK/20624/01 1:11.72 4 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:09.22

5 Kieckens Ymke Z10S/20168/97 1:12.01 5 Rots Lore AST/20128/02 1:09.34

6 Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:12.80 6 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 1:10.57

7 Ruige Flore WZK/20700/03 1:13.11 7 Leunis Kyara LZVv/20194/99 1:11.29

8 Moreels Liza AST/20127/01 1:13.19 8 Vander Elst Anke Z10S/20177/99 1:11.69
Serie 7van 11 Serie 8 van 11

1 Vandenabeele Indra GOLD/20292/02  1:08.04 1 Spitaels Melissa Z10S/21008/98 1:06.41

2 Lievens Kiara FIRST/20589/99  1:07.55 2 Van Laere Megan Z25/20281/01 1:05.64

3 De Groot Bo AST/20092/00 1:07.20 3 Raman Dorine MEGA/20695/99  1:05.46

4 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 1:06.83 4 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 1:05.11

5 Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:06.88 5 Van Den Bossche Luca DZz0/20317/99 1:05.20

6 Leunis Amany LZV/20192/99 1:07.35 6 Pluijm Saar ZS/20273/99 1:05.48

7 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:07.74 7 Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 1:06.03

8 Ledegen Laure AST/20103/98 1:08.77 8 Vyncke Laura FIRST/20576/01  1:06.55
Serie 9van 11 Serie 10 van 11

1 De Weirdt Lies WZK/20616/99 1:04.93 1 Verloove lbe ZTZ/20111/98 1:03.81

2 Raes Sharon TSZ/20141/96 1:04.74 2 De Velder Margo FIRST/20639/99  1:03.16

3 Cas Emma ZS/20271/99 1:04.62 3 De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:02.89

4 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 1:04.14 4 De Mul Shauni VWZ/20140/95 1:02.50

5 Luyckx Marie VWZ/20198/96 1:04.60 5 De Mol Lisa ZVW/20127/95 1:02.67

6 De Graaf Julie ZS/20276/01 1:04.69 6 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:02.97

7 De Pue Ine FIRST/20517/99  1:04.92 7 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 1:03.70

8 Beuten Ine GBZ/20287/99 1:05.00 8 Herman Lara GOLD/20067/00  1:04.09
Serie 11 van 11

1 Haegeman Karen AST/20132/97 1:.02.22

2 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:01.30

3 De Mol Romy ZVW/20126/98 1:00.49

4 Laureys Nele WZK/20410/95 58.59

5 Leunis Kiani LZV/20178/97 1:00.22

6 Naessens Nora GOLD/20020/94  1:01.19

7 Hofman Karlien TSZ/20179/93 1:01.42

8 Deconinck Laura GOLD/20005/93  1:02.48
Programmanr. 4 100m vlinderslag 9-10 jaar
21/12/2014 - 15:11 Startlijst
Serielvanl

1 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 NT

2 Devoldere Henri KZK/10722/04 NT

3 Lippens Karo WZK/20703/04 1:39.59

4 Dehaudt Malou GOLD/20393/04  1:36.05

5 Colman Ruben Dz0/11000/04 1:39.11

6 Colman Arjen Dz0/11001/04 1:46.76

7 Casteur Xander GOLD/11018/04 NT

8 Van Walle Emily WZK/21055/04 NT
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 5

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 6

Dames, 100m vlinderslag

21/12/2014 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 De Ridder Vic DZ0/10352/99 1:44.75
2 2 De Wolf Brent FIRST/10713/01  1:30.40
3 Van Laer Jelle VWZ/10233/01 NT 3 David Loeka MEGA/10733/03  1:27.33
4 De Clippeleer Sean WZK/11057/03 NT 4 Thierens Jarno WZK/11050/98 1:19.41
5 Boudchich llyas Z10S/11015/02 NT 5 Van Stichel Balder AZL/10164/01 1:26.29
6 6 Deneir Niels GOLD/10349/03  1:29.99
7 7 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:30.71
8 8

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Leroux Jef MEGA/10779/02  1:17.56 1 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 1:13.65
2 Saeys Brian LZVv/10191/97 1:16.91 2 Derycke Matthew MEGA/10797/99  1:11.73
3 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:16.52 3 Braeckmans Louis ZS/10275/01 1:11.31
4 Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:15.18 4 Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:08.80
5 Hanssen Bjarte WZK/10614/99 1:15.38 5 Milliau Stefaan WZK/10358/87 1:11.10
6 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:16.63 6 Van Lint Brent VWZ/10191/97 1:11.67
7 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:17.38 7 Heirman Laurens WZK/10555/99 1:13.49
8 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:17.83 8 D'hollander Jens Dz0/10318/01 1:14.60

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Vermeulen Robbin WZK/10566/98 1:08.00 1 De Meyer Sam GBZ/10288/98 1:02.68
2 Logghe Nicolas GOLD/10071/00  1:05.83 2 Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:00.33
3 Nauwelaers Gianni BRABO/10523/97 1:04.22 3 Camerlynck Tim GOLD/10063/98 59.42
4 Meskens Dries AZL/10142/99 1:03.47 4 Robbe Michael GOLD/10008/85 55.82
5 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:03.67 5 Declercq Vincent AZL/10081/96 56.01
6 Goossens Tim WZK/10357/87 1:04.63 6 Roete Jonas MEGA/10493/97  1:00.21
7 Toen Lorenzo VWZ/10207/98 1:07.56 7 Tuezney Stijn BRABO/10810/96 1:00.56
8 Van Stichel Ortwijn AZL/10163/98 1:08.79 8 De Backer Levi ZTZ/10112/98 1:03.47

11 jaar en ouder

21/12/2014 - 15:25 Startlijst
Serielvan5 Serie 2van 5
1 1
2 2 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:44.67
3 Luyckx Marthe VWZ/20211/01 NT 3 Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:36.87
4 Van Houte Femke TSZ/20221/01 NT 4 Descamps Axelle KZK/20736/02 1:34.09
5 Laureys Nele WZK/20410/95 NT 5 De Bruyn Linde AST/20124/96 1:34.78
6 6 Bracke Nell LZV/20251/02 1:40.41
7 7 Spillebeen Tine FIRST/20714/03  1:58.74
8 8
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 Hollevoet Marie TSZ/20204/00 1:33.39 1 Keppens Lauren AZL/20149/00 1:20.91
2 Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98  1:30.13 2 Rijckmans Ellen SCSG/20324/94  1:18.49
3 Weyts Maxine WZK/20610/01 1:26.83 3 Vyncke Laura FIRST/20576/01  1:14.90
4 Goossens Sarah WZK/20615/00 1:25.76 4 Spitaels Melissa Z10S/21008/98 1:14.54
5 De Noble Naomi FIRST/20443/98  1:26.04 5 Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:14.58
6 Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:28.80 6 Bockland Majlen MEGA/21042/99  1:17.50
7 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:31.19 7 Deneir Silken GOLD/20051/99  1:19.07
8 De Niels Jarka Z10S/20173/00 1:33.97 8 De Bruyn Ellen Z10S/20174/00 1:23.85
Serie 5 van 5
1 Avet Leonie GOLD/20354/01  1:12.48
2 Vanden Abeele Syl GOLD/20136/99  1:10.69
3 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99  1:10.36
4 Maes Sarrie WZK/20437/95 1:.07.52
5 De Velder Margo FIRST/20639/99  1:09.46
6 Hofman Karlien TSZ/20179/93 1:10.39
7 Moerbeek Enya BRABO0/21021/00 1:12.32
8 Present Nanook WZK/20612/00 1:14.19
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Laatste kans 2014

Sint-Niklaas, 21/12/2014

15:37 PAUZE

Programmanr. 7

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Marichal Seppe

Programmanr. 8

BRABO/10874/01 1:15.00

Dames, 100m schoolslag

21/12/2014 - 15:52 Startlijst
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1
2 2 Remacle Corentin SCSG/11027/03  2:06.82
3 Wolfs Jiro SCSG/11014/03 NT 3 Houtevelt Kyllian Z10S/11004/02 1:49.75
4 Gijerkaj Aleksander SCSG/11006/01 NT 4 Ferket Robin WZK/10704/02 1:44.17
5 Verhaegen Michiel DZz0/10348/00 NT 5 Defterigos Alexandros WZK/11056/01 1:45.07
6 6 Lybeert Jelle WZK/11053/03 1:55.62
7 7 Maes Yarn TSZ/11002/03 NT
8 8
Serie3van7 Serie4van 7
1 D'hont Kobe FIRST/10670/02  1:41.10 1 Pieters Hugo AZL/10157/01 1:33.26
2 De Leeuw Lars Z10S/11010/03 1:39.25 2 Claes Ryan VWZ/10219/01 1:30.07
3 De Boeck Anton AZL/10189/01 1:38.35 3 Vandecasteele Matis GOLD/10365/03  1:27.87
4 Boen Tristan VWZ/11009/00 1:36.88 4 De Muynck Robbe BRABO/10031/01 1:27.22
5 Vandamme Kobe TSZ/10207/00 1:38.00 5 Vyvey Rizuan AZL/10168/03 1:27.29
6 Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:38.97 6 Jacobs Ben LZV/10250/02 1:28.09
7 Orban Olivier WZK/11037/02 1:39.56 7 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  1:32.69
8 Janssens Jasper LZVv/10254/02 1:41.98 8 Coopman Flor MEGA/10638/97 1:33.43
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
1 Van Damme Robbe WSD/10110/98 1:26.21 1 Zwijns Justin ZS/10302/00 1:21.89
2 Van Ravestyn Matthieu Z10S/10179/98 1:24.95 2 D'hollander Jens Dz0/10318/01 1:21.79
3 Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:24.04 3 Roete Ruben MEGA/10597/99 1:16.76
4 Rots Jasper AST/10113/99 1:22.99 4 Luyckx Pieter VWZ/10188/99 1:15.83
5 D'Hondt Joury Z10S5/10143/94 1:23.33 5 Timmermans Jeroen ZS/10311/01 1:16.21
6 Baeten Jens ZS/10313/01 1:24.34 6 De Reys Ken VWZ/10238/96 1:20.00
7 Van Laer Jasper VW2Z/10189/99 1:25.61 7 Guffens Joris AZL/10190/00 1:21.85
8 Vantricht Thomas LZV/10186/99 1:26.66 8 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:22.43
Serie 7 van 7
1 De Smedt Jesse Z10S/10164/00 1:14.74
2 Vanleenhove Baptiste ZTZ/10070/97 1:13.76
3 Van Laere Matthew ZS5/10280/98 1:10.69
4 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 1:07.34
5 Robeyns Davy LZV/10136/90 1:09.35
6 Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:13.55
7 De Backer Levi ZTZ/10112/98 1:14.19
8

11 jaar en ouder

21/12/2014 - 16:07 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 Smagghe Chinouck WZK/21058/02 NT 1 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 1:47.24
2 Herbig Zsofi SCSG/21018/03  1:58.01 2 Braem Jade WZK/20711/02 1:45.91
3 De Loof Elise MEGA/20801/00 1:51.13 3 Van Walsem Sophie WZK/20660/00 1:41.79
4 Daftary Sonia BRABO/21019/03 1:47.94 4 De Roeck Julie WZK/20705/00 1:41.58
5 Mariman Laura GBZ/21010/02 1:49.38 5 Jochmans Alena GBZ/21013/02 1:41.76
6 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:51.22 6 Van Mingeroet Silken Dz0/21007/02 1:41.96
7 Matton Alix SCSG/21011/03  2:03.50 7 Vlegels Rhune FIRST/20679/03 1:47.05
8 8 Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:47.87
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

Serie 3van 6

Serie 4 van 6

1 Heirman Ine ZVW/21003/01 1:40.28 1 Rots Lore AST/20128/02 1:32.96
2 Vanden Brande Louise Z10S/21006/98 1:38.39 2 De Noble Naomi FIRST/20443/98  1:30.11
3 De Baere Pauline WZK/20661/02 1:35.69 3 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:29.28
4 De Bruyn Lotte AST/20130/99 1:34.70 4 Van Den Bossche Luca DZz0/20317/99 1:27.01
5 Deceuninck Marie WSD/21002/00 1:35.54 5 Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:28.29
6 Moerman Amber TSZ/20171/98 1:36.05 6 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:29.91
7 Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:39.50 7 Vermeulen Elise WZK/20624/01 1:30.12
8 Moreels Liza AST/20127/01 1:41.28 8 Snel Elien Z10S/21001/00 1:34.63
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Cokelaere Emma KZK/20717/00 1:26.30 1 De Noble Chloé FIRST/20574/01  1:22.05
2 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 1:24.83 2 Cas Emma ZS/20271/99 1:20.75
3 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:24.01 3 Pluijm Saar Z25/20273/99 1:19.53
4 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 1:23.45 4 Deneir Silken GOLD/20051/99  1:17.65
5 De Graaf Julie ZS/20276/01 1:23.54 5 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:18.94
6 Vandenabeele Indra GOLD/20292/02  1:24.62 6 De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:20.32
7 Weyts Maxine WZK/20610/01 1:25.67 7 Beuten Ine GBZ/20287/99 1:20.88
8 De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:26.45 8 Goossens Sarah WZK/20615/00 1:23.18
Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 16:21 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  1:48.96
2 2 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  1:39.45
3 Stesmans Jelle VWZ/11008/03 NT 3 Berghmans Sam ZS/10336/03 1:35.16
4 Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:53.76 4 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 1:31.18
5 Pieters Raoul AZL/10187/03 NT 5 Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:34.46
6 6 De Boeck Anton AZL/10189/01 1:36.25
7 7 Pieters Hugo AZL/10157/01 1:39.77
8 8
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 1:29.34 1 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 1:19.25
2 Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01  1:28.74 2 Saeys Brian LZVv/10191/97 1:18.36
3 Deneir Niels GOLD/10349/03  1:26.80 3 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:15.77
4 Serraris Damien FIRST/10632/00  1:24.84 4 Claessens Axel BRABO/10924/99 1:12.88
5 Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:24.91 5 Van Hese Kasper WZK/10623/00 1:15.09
6 Van Walle Jonas WZK/10554/00 1:27.14 6 Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:18.16
7 Apers Artuur ZS/10338/03 1:28.86 7 Berghmans Jens ZS/10309/01 1:18.88
8 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:30.23 8 Weyts Yaron WZK/10622/02 1:22.88
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Bosman Robbe FIRST/10587/01  1:11.93 1 De Graaf Christophe ZS/10250/99 1:08.38
2 Syssauw Michiel FIRST/10593/00  1:10.73 2 Himpe Jannes GOLD/10068/98  1:05.20
3 Rots Simon AST/10112/00 1:10.43 3 Engels Aaron WZK/10586/99 1:04.34
4 Sonnaert Lars WZK/10584/99 1:09.58 4 Depypere Stijn GOLD/11027/91 57.68
5 De Smedt Jesse Z10S/10164/00 1:09.63 5 Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:04.03
6 Meert Ward ZI10S/10167/00 1:10.49 6 Burm Sietse Dz0/10272/98 1:04.97
7 Lippens Rino WZK/10625/00 1:11.56 7 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 1:07.20
8 Bus Stanley 75/10248/98 1:12.86 8 Braekeveld Tibo GOLD/10280/01  1:08.41
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 10

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 11

Heren, 100m wisselslag

21/12/2014 - 16:33 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 Beirnaert Laurien AZL/20182/98 1:34.11 1 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01  1:18.57
2 De Vrieze Britt MEGA/20740/01  1:30.06 2 De Noble Chloé FIRST/20574/01  1:17.79
3 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 1:26.69 3 Raman Dorine MEGA/20695/99  1:15.45
4 Van Walle Kelly WZK/20534/97 1:20.72 4 Van Stichel Lidewij AZL/20179/00 1:14.98
5 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  1:22.30 5 Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 1:15.34
6 De Bruyn Ellen Z10S/20174/00 1:29.12 6 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  1:15.67
7 De Mey Paulien TSZ/20223/02 1:30.57 7 Keppens Lauren AZL/20149/00 1:17.88
8 Braem Jade WZK/20711/02 1:34.31 8 Cokelaere Emma KZK/20717/00 1:20.40
Serie 3van 3
1 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 1:13.84
2 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:11.70
3 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 1:09.60
4 De Mol Lisa ZVW/20127/95 1:07.95
5 De Mul Shauni VW2Z/20140/95 1:08.32
6 Herman Lara GOLD/20067/00  1:09.64
7 Raes Sharon TSZ/20141/96 1:12.16
8 De Pue Ine FIRST/20517/99  1:14.51

11 jaar en ouder

21/12/2014 - 16:39 Startlijst
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 De Clippeleer Sean WZK/11057/03 NT
2 2 Gensterblum Theo SCSG/10520/02  1:48.75
3 Van Hecke Maxim DZ0/11002/02 NT 3 El Attabi llias VWZ/11004/00 1:44.83
4 Robbe Michael GOLD/10008/85 NT 4 De Vilder Yorik Dz0/10361/02 1:35.93
5 Houben Antoon WZK/11062/00 NT 5 Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:40.70
6 Defterigos Alexandros WZK/11056/01 NT 6 Van Hove Emile AZL/10185/87 1:46.37
7 7 Laurie Julien SCSG/10491/02  1:54.81
8 8 Beirnaert Brecht WZK/11045/02 NT
Serie 3van 7 Serie 4van 7
1 Spleers Mauro FIRST/10701/03  1:30.84 1 De Muynck Robbe BRABO/10031/01 1:19.11
2 Delhaye Liam BRABO/10034/01 1:26.88 2 Van Damme Robbe WSD/10110/98 1:17.93
3 De Saegher Ruben WZK/10662/01 1:22.79 3 Guffens Joris AZL/10190/00 1:16.62
4 Inghels Thibo SWEM/10122/00  1:19.32 4 Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:15.41
5 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:19.65 5 Heirman Laurens WZK/10555/99 1:16.10
6 De Wolf Brent FIRST/10713/01  1:22.87 6 Hebb Xander WZK/10671/03 1:16.83
7 Houtevelt Kyllian Z10S/11004/02 1:29.90 7 Baeten Jens ZS/10313/01 1:18.51
8 Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03  1:35.50 8 Van Stichel Balder AZL/10164/01 1:19.15
Serie5van7 Serie 6 van 7
1 Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:13.91 1 Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/00 1:11.62
2 Seynaeve Victor SCSG/11037/97  1:13.32 2 Herman Cian FIRST/11050/01  1:09.39
3 Braeckmans Louis ZS/10275/01 1:12.86 3 Timmermans Jeroen ZS/10311/01 1:09.05
4 Heirman Philip WZK/10532/97 1:12.25 4 Meert Ward Z10S/10167/00 1:08.55
5 Vekemans Aaron Dz0/10351/01 1:12.75 5 Ongenae Dries GOLD/10350/00  1:08.74
6 Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:12.96 6 Callewaert Niels BRABO/11061/00 1:09.19
7 Vander Elst Robin Z10S/10160/97 1:13.57 7 Gonzalez Sebastian SCSG/10467/96  1:11.41
8 Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:15.27 8 Ameye Yoni ZTZ/10078/96 1:11.90
Serie 7 van 7
1 Coolsaet Guillaume GOLD/10064/99  1:08.15
2 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:05.74
3 Nauwelaers Gianni BRABO/10523/97 1:05.47
4 Camerlynck Tim GOLD/10063/98  1:02.37
5 Robeyns Davy LZV/10136/90 1:02.37
6 Meskens Dries AZL/10142/99 1:05.49
7 Vogt Moritz SCSG/10401/99  1:07.36
8 Blom Dieter FIRST/10622/00  1:08.23
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Laatste kans 2014

Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 12

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

21/12/2014 - 16:54 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Smagghe Chinouck WZK/21058/02 NT
2 2 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03  1:49.84
3 Deconinck Laura GOLD/20005/93 NT 3 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:43.14
4 Fant Ninke ZVW/21007/01 NT 4 Moens Joyce DZ0/20356/03 1:39.92
5 Deceuninck Marie WSD/21002/00 NT 5 Spillebeen Tine FIRST/20714/03  1:42.14
6 6 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:44.63
7 7 Mougni Catherine BRABO/21026/03 NT
8 8

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03  1:39.00 1 Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:31.60
2 Vlegels Rhune FIRST/20679/03  1:36.28 2 Bracke Nell LZV/20251/02 1:28.89
3 Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01  1:34.46 3 De Bruyn Linde AST/20124/96 1:28.03
4 De Baer Eline BRABO/21018/03 1:32.46 4 Vanden Boer Lien ZVW/21006/98 1:27.18
5 Vanden Brande Louise Z10S/21006/98 1:33.99 5 De Baere Pauline WZK/20661/02 1:27.92
6 Quanjard Manon SCSG/20492/02  1:34.63 6 De Bruyn Lotte AST/20130/99 1:28.20
7 Van Mingeroet Silken DZz0/21007/02 1:38.72 7 De Niels Indra Z10S/20100/02 1:29.48
8 Galle Vicky AZL/21005/02 1:39.06 8 Daftary Sonia BRABO/21019/03 1:32.18

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:26.57 1 Ruige Flore WZK/20700/03 1:22.78
2 Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:25.03 2 Lievens Kiara FIRST/20589/99  1:21.93
3 Apers Emma Z5/20320/02 1:24.48 3 Leunis Kyara LZV/20194/99 1:20.58
4 Lagaeysse Elise ZTZ/20085/96 1:23.32 4 De Groot Bo AST/20092/00 1:19.43
5 Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:24.23 5 Luyckx Marie VWZ/20198/96 1:20.47
6 De Niels Jarka Z10S/20173/00 1:24.53 6 Vande Velde Nele AST/20114/99 1:21.68
7 Van Walle Kelly WZK/20534/97 1:25.56 7 Vander Elst Anke Z10S/20177/99 1:22.77
8 Kieckens Ymke Z10S/20168/97 1:26.81 8 Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:23.04

Serie 7van 8 Serie 8 van 8
1 Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:17.11 1 Naessens Nora GOLD/20020/94  1:13.82
2 Present Nanook WZK/20612/00 1:16.66 2 Haegeman Karen AST/20132/97 1:10.93
3 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 1:16.22 3 De Mol Romy Z\VW/20126/98 1:09.30
4 Leunis Amany LZV/20192/99 1:14.39 4 Leunis Kiani LZVv/20178/97 1:07.76
5 Verloove Ibe ZTZ/20111/98 1:15.68 5 Vanden Abeele Syl GOLD/20136/99  1:09.04
6 Van Stichel Lidewij AZL/20179/00 1:16.49 6 Rijckmans Ellen SCSG/20324/94  1:09.98
7 Van Laere Megan ZS/20281/01 1:17.04 7 Avet Leonie GOLD/20354/01  1:12.33
8 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01  1:17.26 8 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:13.97
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